АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022                                                                                             № 11

г. Оха

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 04.06.2013 № 428 «Об утверждении положения

о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального

образования городской округ «Охинский».

1.2.  Постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 30.05.2017 № 487 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования городской округ «Охинский»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

О признании утратившим силу

некоторых муниципальных

нормативных правовых актов по

вопросам муниципального

контроля

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник», разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский»

Горбатова А.Е.

Глава муниципального образования                            Е.Н. Касьянова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/

ВНОСИТ

Председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и экономике муниципального образования

городской округ «Охинский»

___________ А.Е. Горбатов

«_______»__________2021 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Старший специалист 1 разряда отдела управления

жилищным фондом комитета по управлению

муниципальным имуществом и экономике

муниципального образования городской округ

«Охинский»

___________ С. А. Агнюн

«_______»__________2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы муниципального образования

городской округ «Охинский», заместитель главы

администрации муниципального образования городской

округ «Охинский»

____________К.Б. Рощупкин

«______»___________2021 г.

Начальник  отдела правового обеспечения

администрации муниципального образования  городской

округ «Охинский»

_____________  М.С. Гвон

«_______»__________2021 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело

Прокуратуру

1 экз.

1 экз.